ibi Hoc etia sciendum est q. pueri ante annos. xiiij. vbi deest minar q. pueri non potest contrahere matrimonium ante annum xiiij. Prima pars habet tres. In prima querit magister vtrius error: conditionis impediatur matrimonium vbi est error: et dil. s. i. l. i. t. u. d. o. Secundo vero vbi est error: et tamen s. i. l. i. t. u. d. o. Tercio vero vxo: scd suo fiat sua et ipsa vxo: Primu facit h. Nunc de conditione r. c. Secundum facit ibi. Queritur etiam si seruus vnus ancillam alterius. r. c. Terti um ibi. Illud etiam notandum est q. si. Et ita in hac de functione breuiter duo determinat. Primo de errore conditionis. Secundo vero de defectu etatis.